证券代码: 000024、200024 证券简称: 招商地产、招商局 B

公告编号:【CMPD】2015-110

招商局地产控股股份有限公司

关于换股吸收合并涉及相关账户转换操作指引的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

招商局蛇口工业区控股股份有限公司(以下简称"招商局蛇口")换股吸收合并招商局地产控股股份有限公司(以下简称"公司")的有关事宜已经公司第七届董事会第十七次会议及 2015 年第三次临时股东大会审议通过,并已提交中国证监会审核。

为确保本次换股吸收合并方案顺利实施,指导投资者和证券公司完成办理公司B股转换为招商局蛇口A股涉及的相关账户转换操作业务,基于目前与各相关方沟通讨论结果,初步形成《招商局蛇口工业区控股股份有限公司换股吸收合并招商局地产控股股份有限公司并在深圳证券交易所上市A、B股证券账户转换投资者操作指引(草案)》和《招商局蛇口工业区控股股份有限公司换股吸收合并招商局地产控股股份有限公司并在深圳证券交易所上市A、B股证券账户转换业务操作指引(草案)》,具体内容请详见中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯(网址: http://www.cninfo.com.cn/)。

敬请广大投资者和各证券公司关注上述两项操作指引(草案)。

公司本次重大资产重组尚需中国证监会的核准,能否获得核准尚存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

招商局地产控股股份有限公司

董事会

二〇一五年十一月十七日

